
令和７年８月 

お客さま 各位 

中栄信用金庫 

夏季期間中の当金庫職員の服装について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫では、環境対策および働きやすい職場環境の向上のための取組み

の一環として、通年ノーネクタイの実施および女性職員の制服を廃止しており

ますが、昨今の猛暑・酷暑に対応するため、夏季期間において「ポロシャツ」で

の勤務を可能といたしました。 

引き続き、お客さまに失礼とならない服装と身だしなみに努めてまいります

ので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

期間：令和７年８月 1 日（金）~令和７年９月３０日（火） 

（期間は延長する場合があります） 

 

 

 

 

 

 


